BECOME AN OLIVE
TREE VIP FOR
25% OFF FOOD
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PADRON PEPPERS GREEK OLIVES & CHILLIES
Chargrilled padron peppers, HARISSA FALAFEL Marinated mixed olives,
sea salt, olive oil, lemon mild green chillies

Harissa & chickpea fritters,
houmous, coriander DOLMADES
Vine leaves, rice, olive oil, parsley

HALLOUMI SAGANAKI
Halloumi, honey, toasted sesame

DOLMADES 5.95 PADRON PEPPERS 6.95 GREEK OLIVES & CHILLIES 4,75
Vine leaves, rice, olive oil, parsley Chargrilled padron peppers, Marinated mixed olives,
sea salt, olive oil, lemon mild green chillies
KING PRAWN SAGANAKI 10.50 VEGAN MEATBALLS 7.95
Tomato, ouzo, feta, herbs, T T Yy Plant-based meatballs,
gluten free bread 7.95 tomato sauce, gluten free bread
SCALLOPS 13.50 Roasted spiced Ca‘;:'ﬂower' tahini, GARLIC MUSHROOMS 7.50
Fava purée, crispy kale, caperberries, pomegranate, red onion, mint

Pan-fried mushrooms, garlic,

lemon dressing cream, tarragon, gluten free bread

BRAISED PORK CHEEKS 18.95 GREEK SALAD 14.50 SWEET POTATO, APRICOT &
Braised pork cheeks, fava purée, roasted Feta cheese, tomatoes, cucumber, CHICKPEA TAGINE 14.95
balsamic onions, red wine reduction olives, red onion, olive oil, oregano Herb rice
Add chicken 2.95
Add halloumi 2.95
CHOCOLATE TRUFFLE CAKE 6.50 Greek roast potatoes 4.50
Sesame brittle Seasoned fries 4.50
ICE CREAM 5.95 Herb rice 3.95
Vanilla | Chocolate | Strawberry Sweet potato fries 4.75
SORBET 5.95 Roasted root vegetables 4.50
Lemon | Mango | Raspberry Halloumi fries & honey dip 8.95
The main allergens are shown on each of our dishes. If you have an allergy or intolerance Contains huts of nut cils Suitable for Vegetarians Contains Seafood/Shellfish
listed or not listed on the menu, please let your server know before placing any order. Every Although dishes without this symbol are made Contains Dairy
care is taken to avoid any cross contamination when processing specific allergen free orders, without nuts, there is a possibility that traces of nuts Sluten Fre
we do however work in a kitchen that processes allergenic ingredients and do not have a may still be found in them uten Free Contains Egg

specific allergen free zone. Contains Sesarme



